µηχανηµάτων της Π.Ε. ∆υτ. Αττικής έως την 31-12-2011, εκτός εάν από την υπ’ αριθµ. οικ. 
61795/1263 ∆ιακήρυξη του πρόχειρου επαναληπτικού µειοδοτικού διαγωνισµού για την ασφάλιση 
των αυτοκινήτων, οχηµάτων και µηχανηµάτων της Π.Ε. ∆υτ. Αττικής προϋπολογισµού 15.000,00€ 
(δεκαπέντε χιλιάδων Ευρώ) προκύψει µειοδότης.  
Έχοντας υπόψη: τα ανωτέρω, την επιτακτική ανάγκη για την ασφάλιση των αυτοκινήτων, 

οχηµάτων και µηχανηµάτων έργου ειδικά εντός της θερινής περιόδου όπου τα φορτηγά 
χρησιµοποιούνται εκτεταµένα για την πρόληψη πυρκαγιών και το γεγονός ότι δεν εκδηλώθηκε